atender às necessidades operacionais, administrativas e de conservação do patrimônio público da Prefeitura Municipal 
de Encanto/RN, conforme especificações técnicas, quantitativos estimados e condições estabelecidas na pesquisa de 
preços, Termo de Referência e demais documentos que integram o processo de contratação, pelo valor de R$ 61.725,48 
(sessenta e um mil e setecentos e vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos), em favor da empresa ESPAÇO 

REDUZIDO HOME CENTER LTDA ME.  

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente contratação, determinando que se proceda a 

devida publicação dos atos. 

Encanto/RN, 30 de janeiro de 2026.

[...]

objetivo de atender às necessidades operacionais, administrativas e de conservação do patrimônio público da Prefeitura 
Municipal de Encanto/RN, conforme especificações técnicas, quantitativos estimados e condições estabelecidas na 
pesquisa de preços, Termo de Referência e demais documentos que integram o processo de contratação. 
VALOR TOTAL: R$ 61.725,48 (sessenta e um mil e setecentos e vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de nº. 14.133/2021.  
Encanto/RN, 30 de janeiro de 2026.  
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA - Prefeito Municipal. 

SECRETARIA DE FINANÇAS 

Espaço não utilizado